
 

 

Eesti Vabariik 

Harju maakond 

 

LÄÄNE-HARJU VALLAVOLIKOGU 

ALATISE EELARVE- JA MAJANDUSKOMISJONI  KOOSOLEK 

 

KOOSOLEKU PROTOKOLL 

   

 08.10.2025 nr 9 

 

Koosolek viidi läbi Paldiskis ja E-maili teel 08.10.2025 

 

Istungit juhatas: komisjoni esimees Simo Veskioja 

Protokollis: komisjoni esimees Simo Veskioja  

Istungist võtsid osa: komisjoni esimees Simo Veskioja, liikmed: Reigo Krutto, Heleen 

Välba, Toomas Simanson, Juhan Idnurm, Andrus Ossip, Age Leedo, Vahur Kukk 

Puudusid:  

 

Istungi alguse info e-mail, edastatud 02.oktoober, 2025 kell 13:20: 

 

Tere Austatud komisjoni liikmed! 

 

Kirjutasin küll eelmine kord, et tegemist meie viimase istungiga, kuid oh imet! Tuleb välja, et 

meil on selle koosseisuga veel üks viimane komisjoni istung vaja läbi viia. Tegemist on 

võrdlemisi tähtsate teemadega, nimelt 2. lisaeelarve ja eelarvestrateegia, lisaks muud punktid. 

Seega, palun nüüd veel viimased jõuraasud kokku võtta ja tulla 

füüsiliselt  kohale Paldiskisse, volikogu saali, kolmapäeval 08.10.2025, kell 17.00 

 

Arutame sisuliselt läbi meile edastatud materjalid ja lõpetame selle koosseisuga komisjoni 

töö. 

 

Allpool on edastatud Olga e-mail kus on kirjas meie punktid. Päevakord on manuses. 

 

Materjalid on leitavad valla dokumendiregistrist, 1-4 Volikogu õigusaktide 

eelnõud: https://atp.amphora.ee/laaneharjuvv/index.aspx?hdr=hp&o=931&tbs=all&o2=9624

7&f=10121 

 

Loodetavasti saavad kõik osaleda! 

 

Lugupidamisega 

Simo Veskioja 

533 00 705 

 

From: Olga Kugal <olga.kugal@tugikeskus.laaneharju.ee> 

Sent: Wednesday, October 1, 2025 16:16 

To: Viktoria Visbek <viktoria.visbek@laaneharju.ee>; tiimo.veskioja@outlook.com 

<tiimo.veskioja@outlook.com>; Nikolai.Pitsugov@avh.ee <Nikolai.Pitsugov@avh.ee> 

Cc: Reet Pikkpõld <reet.pikkpold@laaneharju.ee>; Valitsus <valitsus@laaneharju.ee>; 

Aleksei Šatov <aleksei.satov@gmail.com>; Eda Arusoo <eda@perearstike.ee>; Eduard 

Hmeljov <ed.hmelson@gmail.com>; Erki Ruben <erki.ruben@laaneharju.ee>; Firma - 

SOKT OÜ <oder.swen@gmail.com>; Irina Helasmäki <irina91264@gmail.com>; Jaanus 

Saat <jaanus.saat@laaneharju.ee>; Jüri Alter <jyri.alter@gmail.com>; Kadri Kurm 



<kadri@hkt.ee>; Kalev Laast <kalev1000@hot.ee>; Katrin Glaase 

<katrin.glaase@laaneharju.ee>; Madis Vaikmaa <madis.vaikmaa@laaneharju.ee>; Marju 

Piirimägi <marju.piirimagi@laaneharju.ee>; Nikolai Pitsugov 

<Nikolai.Pitsugov@alexela.ee>; Peeter Schneider <peeter.schneider@gmail.com>; Reigo 

Krutto <reigokrutto@gmail.com>; Riina Karm <riina.karm@laaneharju.ee>; Simo Veskioja 

<simo.veskioja@outlook.com>; Toomas Simanson <toomas@sandores.ee> 

Subject: 14.10.2025 Vallavolikogu päevakorra projekt ja ülesannete jaotus komisjonidele 

  

Tere! 

  

Saadan päevakorra ja ülesannete jaotuse: 

  

1. Eelarve- ja majanduskomisjon: 3, 4, 5, 6 

2. Keskkonnakomisjon: 4, 5, 7, 8, 9, 10 

3. Haridus-, kultuuri- ja sotsiaalkomisjon: 2,3, 4, 5 

  

  

Heade soovidega, 

  

Olga Kugal 

Lääne-Harju Vallavolikogu esimees 

+37255698722 

 

Reigo Krutto: 

 

Tere,  

 

Hetkel tundub, et minu kohale jõudmine on kahtlane kuna ametlikult peaksin tööl olema 

17.00 aga äkki saan varem tulema.  

Kui ma ei jõua siis vaatasin materjalid läbi ja olen nende volikokku saatmise poolt. 

 

Age Leedo: 

 

Tere kõigile! 

 

Minu päev on ajast maas ja ma ei jõua kella 17-ks Paldiskisse kahjuks, vabandust.  

 

Eelnõud üle vaadatud ja nõus esitamisega.  

 

Aitäh, Simo, komisjoni juhtimise eest ning paindlikkuse eest meie keeruliste ajagraafikutega 

arvestamisel. Suur tänu ka kõigile teistele liikmetele meeldiva koostöö ja panuse eest – mul 

on olnud tõeliselt huvitav teiega koostööd teha. 

 

Juhan Idnurm:: 

 

Tere 

Kuna pean ebaeetiliseks kiirkorras enne valimisi punktide 4 ja 5 arutamist - eelarve 

seletuskiri kusjuures on nii mannetu et ChatGPT kirjutaks ka parema, ja eelarvestrateegia 

vastuvõtmisega oleme nagunii hiljaks jäänud siis leian et need mõlemad tuleks lükata uue 

volikogu pädevusse. 

Ühesõnaga - punktid 4,5 vastu, 3,6 sobivad. Valla raha säästmise nimel olen nõus ka sellega 

et mind märgitakse puudujaks - pean pärast hiljutist haigust nagunii jõudumööda asju järgi 

tegema ja ei taha oma närve tunde kestva vaidlusega üle koormata see nädal, kui seda saab 

teha ka järgmisel. 



Muidugi on positiivne et kui riik oma eelarves raiskab 900 lk paberit, piirdub vald 4-hga ja 

seletuskiri 2-ga aga pigem võiks kõik muudatused olla seletuskirjas korralikult lahti 

kirjutatud, eriti mis puudutab majanduskulutuste kasvu ja ka osasid investeeringuid, nagu 

teadmata omandivormiga Pakri sillale euro täpsusega raha eraldamine. 

Parimat 

Juhan Idnurm 

Ja komisjoni liikmetele - jõudu ja loodan ka tulevasele koostööle. 

 

Paldiskis kohapeal toimunud komisjoni koosolekul toimusid intensiivsed arutelud meile 

arutada antud punktide üle. Kuulati Jaanus Saati ja Riina Karmi põhjalikke ettekandeid 

2.lisaeelarve ja eelarvestrateegia osas. Samuti andis küsimustele täpsustavaid selgitusi Erki 

Ruben.  

 

Kõik kohapeal koosolekust osa võtnud komisjoni liikmed olid nõus eelnõude volikokku 

saatmisega. 

 

Otsus: suunata kõik eelnõud edasi vallavolikogule otsustamiseks  

 

Komisjoni esimees Simo Veskioja kuulutas koosoleku lõppenuks 08.10.2025. Kell 18.00 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Simo Veskioja 

komisjoni esimees 


